
UCHWAŁA NR XLII/247/18 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 23 sierpnia 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Kowiesy na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. I OOO, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 211 i 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1 OOO i poz. 1366) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Kowiesy Nr XXXV /213/17 z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu na 2018 rok, dokonuje się następujących zmian: 

1) W tabeli nr 1 „Dochody budżetu gminy na 2018 r." dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) W tabeli nr 3 „Wydatki budżetu gminy na 2018 r." dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do 
niniejszej uchwały; 

3) Tabela nr 3a „Zadania inwestycyjne w 2018 r." otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) Załącznik nr 1 „Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych" otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w§ 1 wynosi: 

a) dochody budżetu 14.492.323,64 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 11.887.571,64 zł, · 

- dochody majątkowe w wysokości 2.604.752,00 zł, 

b) wydatki budżetu 17.297.739,64 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 11.192.761 ,64 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 6. 104.978,00 zł. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 
2.805.416,00 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów. 

2. Przychody budżetu w wysokości 3.220.012,00 zł rozchody w wysokości 414.596,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Id: E79FE20C-F502-401 A-BF23-1 D43193296DD. Podpisany 

Przewodniczący Rady yminy 

··t,-Jzv_ 7./ / 
-1- , '✓) I/ 

Zuzanna' Dudziak 

Strona I 


